
 

For more information, please contact the tourisme information board : 
Office de Tourisme - Place St Louis - BP 23 - 30220 AIGUES-MORTES - France 
Phone : +334 66 53 73 00 - ot-aiguesmortes.com - info@ot-aiguesmortes.com 

 

 

Les tarifs des parkings à Aigues-Mortes 

 

TARIFS/15 MINUTES 

Tarifs/15 minutes 
Au pied des remparts 

P1-P2-P3 
A 10 min. du centre 

P4 (camping-car) – P5 
A 15 min. du centre 

P9 

Jusqu'à 30 minutes gratuit gratuit gratuit 

de 30 minutes à 1h +1,40€/15 minutes +1,20€/15 minutes +0,90€/15 minutes 

de 1h à 3h +0,70€/15 minutes +0,50€/15 minutes +0,30€/15 minutes 

de 3h à 6h +0,50€/15 minutes +0,50€/15 minutes +0,30€/15 minutes 

de 6h à 12h +0,50€/15 minutes +0,40€/15 minutes +0,30€/15 minutes 

de 12h à 24h +0,10€/15 minutes  gratuit +0,10€/15 minutes 

 

TARIFS/HEURE 

Tarifs/1h 
Au pied des remparts 

P1-P2-P3 
A 10 min. du centre 

P4 (camping-car) – P5 
A 15 min. du centre 

P9 

Jusqu’à 30 minutes gratuit gratuit gratuit 

De 30 minutes à 1h 5,6€/h 4,8€/h 2€/h 

De 1h à 3h 2,8€/h 2€/h 1,2€/h 

De 3h à 6h 2,8€/h 2€/h 1,2€/h 

De 6h à 12h 2€/h 1,6€/h 1,2€/h 

De 12h à 24h 0,4€/h gratuit 0,4€/h 

 

TARIFS A LA DEMI-JOURNEE (4H) 

Durée 
Au pied des remparts 

P1-P2-P3 

A 10 min. du centre 

P4 (camping-car) – P5 

A 15 min. du centre 

P9 

Stationnement 4h 14€ 10,80€ 5,60€ 

 

TICKET PERDU ET TARIF A LA JOURNEE (24H) 

Durée 
Au pied des remparts 

P1-P2-P3 
A 10 min. du centre 

P4 (camping-car) – P5 
A 15 min. du centre 

P9 

Ticket perdu /  

stationnement 24h 
31,26€ 22€ 19,80€ 

 

PARKING GRATUIT  

Parking P8, rue Jeanne Demessieux (à 20 minutes du centre) 

 

HORODATEURS  

Parkings P6 et P7, avenue Frédérique Mistral.  

Durée P6-P7 – avenue Frédérique Mistral 

Jusqu’à 15 minutes +0,20€/15 minutes 

Au-delà de 15 min. +0,30€/15 minutes 
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